
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «03» серпня 2018 року №298-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2018 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4415344 Забродський Володимир Геннадійович 099822 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 385,9

4440155 Лосюк Оксана Володимирівна 099863 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 429,6

3819300 Машко Костянтин Володимирович 099860 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 412,1

4091084 Нісоловська Антоніна Феліксівна 099865 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 434,1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4012532 Кушнір Світлана Олександрівна 118043 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 481,9

4431994 Рихлінський Вадим Вячеславович 118142 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 386,9

3974235 Стецюк Кристина Мерабівна 118145 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 429,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3817389 Базилевська Анна Олександрівна 117995 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

465,3

3821173 Николайчук Віктор Віталійович 118041 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

472,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4526551 Антонюков Владислав Євгенович 094594 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

393,3

4114764 Войтенко Олександр Миколайович 118185 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

419,3

4104186 Гавронський Володимир Сергійович 094598 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

436,4

4464136 Данильчук Тетяна Анатоліївна 094600 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

430,9

4341665 Дацюк Денис Васильович 094556 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

438,3

4346249 Докійчук Микола Олегович 094554 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

436,2

3945657 Іголкін Сергій Сергійович 094602 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

416,4

3962036 Клинчук В`ячеслав Геннадійович 097903 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

380,3

3964571 Книшевич Олександр Валентинович 097865 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

402,3



4515370 Коденко Владислав Костянтинович 097870 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

434,2

4815089 Петренко Валентин Вікторович 094653 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

387,2

3949420 Сергутін Сергій Олександрович 106892 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

398,8

4118045 Талько Дмитро Вікторович 094733 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

433,4

4115451 Фарина Іван Вікторович 094736 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

433,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4114584 Волошин Олег Ігорович 094597 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 407,3

5078883 Лаговський Олександр Михайлович 097890 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 399,3

4830924 Манюта Сергій Олегович 097881 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 425,5

4116513 Мотицький Даніл Вячеславович 097869 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 422,4

5035370 Музичук Анастасія Вікторівна 097889 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 394,4

3825429 Олексюк Богдан Романович 118259 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 396,9

4918488 Соболевська Анастасія Вікторівна 093763 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 403,8

4099558 Цимбалюк Олег Богданович 118275 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 407



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3814363 Білошицький Вадим Ігорович 094563 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

402,4

3803794 Гадомський Дмитро Миколайович 094558 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

385,6

4116505 Гончарук Ярослав Валентинович 094564 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

431,7

3813209 Корнійчук Дмитро Юрійович 094610 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

390,8

3812863 Якусевич Вадим Геннадійович 094704 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

408,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4643605 Башинський Андрій Олегович 118186 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

388,7

4930878 Грищук Віталій Володимирович 103522 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

434,5

4102871 Невмержицький Олександр Сергійович 094663 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

388,4

3793402 Петрук Максим Володимирович 094684 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

385,8

4345388 Подік Іван Олександрович 094675 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

402,3

4350698 Радчук Савелій Миколайович 094664 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

370



4010824 Фірса Дмитро Олександрович 094705 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

396,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4449193 Довбиш Сергій Васильович 094568 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 457

3772038 Левицький Богдан Вячеславович 094623 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 448,4

3803161 Ярмола Олександр Олегович 094712 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 427,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4225699 Березовський Юрій Олександрович 094578 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

425,6

5018618 Білоцький Максим Олегович 094577 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

379,7

4159037 Данилко Едуард Сергійович 094584 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

434,1

4524509 Домбровський Євгеній Миколайович 094583 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

430,6

4204431 Журавський Дмитро Ярославович 094619 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

376

4631444 Заєць Дмитро Павлович 094618 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

386,9

4115194 Лоринець Артур Андрійович 094625 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

421,2

4344092 Мамроцький Володимир Миколайович 094620 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

406,9

4206455 Нагорний Віктор Анатолійович 094677 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

402



4012680 Носач Михайло Сергійович 094676 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

435,1

4936813 Розбіцький В`ячеслав Павлович 45336229 TM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації та 
радіотехніка

389,7

3794418 Свинарчук Віталій Володимирович 094680 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

389,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5094839 Павлов Ярослав Олександрович 040491 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

398,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

184 Гірництво Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4212660 Булуй Сергій Валентинович 094466 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

392,9

4200517 Перескоков Олександр Сергійович 094486 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

385,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

184 Гірництво Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4223342 Зборовський Ігнат Ігорович 094496 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

403,2

4164448 Колесник Олександр Андрійович 094452 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

378,8

4323414 Лардугін Максим Олександрович 094478 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

368

3787862 Левчишин Михайло Анатолійович 094482 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

393,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 298-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4582241 Будков Петро Володимирович 053570 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

428

4583197 Луцько Сергій Павлович 052224 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

414,1

4584135 Романюк Сергій Валерійович 13641104 MO 21.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

433,9

4581542 Супруненко Оксана Ігорівна 029287 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

491

4583758 Трембовецький Іван Юрійович 22790732 KB 19.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

430,6


